filii cius, Alvercdus et Robertus, bono animo conccsscrunt.

F.t Rannulfus dc Prateriis et eius homincs dedcrunt xx. acras.

Hcc omnia predicta cgo Hcnricus dci gratia rex Anglorum duxquc Normannorum libera et quieta

sancti Martini Troarncnsis ccclesie et eius monachis donamus ct conccdimus cgo ct Ricardus

Cestrensis consul signisque nostrarum manuum confirmamus. Signum >f> rcgis. Signum Ricardi =^
comitis.

C
In nomine sanctc ct individuc Trinitatis. Notum sit etc. quod cgo Henricus dci gratia rcx Anglorum

conccdo ad honorem dei et sanctc dei genctricis Maric quicquid baroncs mei donant et conccdunt

CHARTERS OF HENRY I 329

vel concilio meo daturi sunt, sive in ecclesiis, sive in terra, aut etiam in omnibus aliis beneficiis, ad
edificationem monasterii, quod edificatur in nomine sancte Trinitatis et sancte dei genetricis Marie
ab abbate et monachis sancti Martini Troarni, ut ibi religiose vivere possint sub ordinatione abbatis

Troarni et nostra donatione in territorio de Prateriis, scilicet terram Radulfi de Couert et fratrum
suorum, sicut Ranulfus dapifer concessit, et terram de Cauenegnels et terram de ultra Aleram cum
molendino et ecclesia ipsius ville etc. et decimas molendinorum suorum et totius substantie sue et

omnium redditionum suarum, quas habet in Normannia et Anglia cum ecclesiis suis etc. Hec
omnia pro salute nostra et antecessorum nostrorum et ipsius monasterii novi benefactorum con-
cedo, et manus proprie signo confirmo, dans et concedens decimas omnium reddituum castelli de
Vira.

D
Hec carta notificat etc. H. rex Anglie et comes R. dederunt sancto Martino de Troamo et

monachis predictis sancte Marie pro vita etc. ecclesiam de castro Vire et hoc quod ad eam pertinet,

et decimam omnium reddituum ad idem castrum pertinentium, videlicet decimam molendinorum
furnonim thelonei et terrarum.

Robertus de Prateriis et Ranulfus frater eius dederunt etc. dimidiam ecclcsiam de Moscans de
feudo comitis cum sexaginta acris terre et decimam molendinorum suorum et silvarum et omnium
reddituum et rerum suarum, scilicet de agnis, de caseis, de magnis et parvis rebus, et nemus de
Montleen ad facienda competenter eorum edificia, et pasturam porconim suorum per omnes silvas

suas. Dederunt quoque esclusetam de molendino de Caravilla, que est super magnam esclusam.
Dedit eciam Rannulfus dimidium molendinum de Prateriis, et ecclesiam de Maisnil Behier et

omnem parrochiam, et hoc quod habebat in ecclesia de Praheriis, et quod erat suum in ecclesia de
Burcei et decimam de Parfuntdoit, et unam mansionem terre de Carinnas.